2

[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 25.02.2015 № 11
	О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 29.02.2012 № 9

Руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, статьей 7 Регламента Вяземского районного Совета депутатов, рассмотрев решение Вяземского районного Совета депутатов от 29.10.2014 № 18 «О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 29.07.2009 № 42», Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Внести в структуру Вяземского районного Совета депутатов, утвержденную решением Вяземского районного Совета депутатов от 29.02.2012 № 9 «Об утверждении структуры Вяземского районного Совета депутатов» изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается).
Глава  муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                                 П.В. Хомайко
Разослать: прокуратуре, Администрации МО «Вяземский район» Смоленской области.
Экз. 3